
 

VERBALE COMMISSIONE GIUDICATRICE 

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO EX ART. 63 DLGS 50/2016 S.M.I E ART.1 C. 

2 D.L.76/2020 CONV. IN L.120/2020 E ART. 51 DL 77/2021 CONV, IN L. 108/2021 PER IL 

SERVIZIO DI GESTIONE DEI CIMITERI COMUNALI PER IL COMUNE DI BUGGIANO 

 
 

In data 1 aprile 2022 dalle ore  15.30 alle ore 18.15, presso l’ufficio Lavori Pubblici posto nel 

Palazzo Comunale di Buggiano, si è riunita la Commissione giudicatrice in seduta 

riservata per la valutazione delle offerte tecniche degli operatori economici concorrenti. 

La Commissione giudicatrice è così composta: Ing. Alessandro Rizzello, in qualità di 

Presidente, Geom. Federico Salvadeo e Geom. Adriano Magrini in qualità di membri 

esperti giusta Determina di nomina n. 367 del 29/03/2022. 
 
 

 
 

La Commissione, riunitasi come sopra illustrato si è espressa come da tabelle di seguito 

riportata 

 

 

 

 

 

Letto firmato e sottoscritto  

  

Il Presidente 

Ing.Alessandro Rizzello* 

 

 

 

 

I membri esperti 

Geom. Federico Salvadeo* 

 

 

 
 

Geom. Adriano Magrini* 
 

 

 

 

 
*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 



P = Presidente Ing. Alessandro Rizzello

C1 = Commissario Geom. Adriano Magrini

C2 = Commissario Geom. Federico Salvadeo

P C1 C2 media punteggio P C1 C2 media punteggio P C1 C2 media punteggio P C1 C2 media punteggio punteggio 

totale

90,00% 90,00% 90,00% 90,00% 13,50 90,00% 90,00% 90,00% 90,00% 22,50 80,00% 80,00% 80,00% 80,00% 16,00 80,00% 90,00% 85,00% 85,00% 8,50 60,50

80,00% 80,00% 75,00% 78,33% 11,75 75,00% 70,00% 70,00% 71,67% 17,92 70,00% 70,00% 70,00% 70,00% 14,00 60,00% 70,00% 70,00% 66,67% 6,67 50,34

Firmato digitalmente*:

Alessandro Rizzello

Adriano Magrini

Federico Salvadeo

Sub-criterio B.2

Criterio A Capacità organizzativa Criterio B Migliorie a costo zero 

*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO EX ART. 63 DLGS 50/2016 S.M.I E ART.1 C. 2 D.L.76/2020 CONV. IN L.120/2020 E ART. 51 DL 77/2021 CONV, IN L. 108/2021 PER IL SERVIZIO DI

GESTIONE DEI CIMITERI COMUNALI PER IL COMUNE DI BUGGIANO

Operatore Economico

1 – Coop. La Serenissima

2 – Berlor General Contractor Srl

Sub-criterio A.1 Sub-criterio A.2 Sub-criterio B.1


		2022-04-06T06:41:09+0000
	RIZZELLO ALESSANDRO


		2022-04-06T07:09:46+0000
	SALVADEO FEDERICO


		2022-04-06T07:09:58+0000
	SALVADEO FEDERICO


		2022-04-06T09:16:44+0200
	MAGRINI ADRIANO




